АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     13.05.2025                                          с. Чебаки                                           № 26

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых в 2025 году планируется заключение концессионных соглашений.

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005              № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых в 2025 году планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                       А.В. Семенов

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области
от 13 .05.2025г. № 26

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых в 2025 году планируется заключение концессионных соглашений.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или)
реконструкция)
	Предполагаемая  мощность  объекта
	Планируемая сфера применения объекта

	-
	-

	-
	-
	-
	-